A

CRESCERE msme“\ﬁ_ “

Istituto Comprensivo “Castellana S. — Polizzi G.” gt

Rione Frazzucchi, snc — Tel. 0921562586
90020 Castellana Sicula (PA)
e-mail: paic820003@istruzione.it PEC: paic820003@pec.istruzione.it ,ﬂqﬁ.ﬁg
L

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it
CODICE FISCALE: 96021870827 C.U.U.: UFKLPE

Prot. n. 4 Qéﬂ IT. i Castellana Sicula, 24/09/2020

Ai Genitori degli Alunni del Comune di Polizzi
Generosa

Agli Alunni del Comune di Polizzi Generosa

Ai Docenti in servizio nel Comune di Polizzi
Generosa

Al Comune di Polizzi Generosa
Al DSGA

Al sito WEB

OGGETTO: Avvio attivita didattiche in modalita Didattica Digitale Integrata {DDI)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista 'Ordinanza del Sindaco del Comune di Polizzi Generosa numero 83/2020 del 23/09/2020
con la quale si dispone la sospensione delle attivita didattiche in presenza;

Ritenuto di dover garantire 'offerta formativa agli alunni;

DISPONE

la prosecuzione delle attivita didattiche in modalita Didattica Digitale Integrata in tutti gli ordini di
scuola, nei plessi del Comune di Polizzi Generosa sino al 7 ottobre 2020, fatte salve altre

disposizioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Ignazio Sauro)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
| sensi dell'art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Decreta DAD Polizzi Generose. - . 1



